

KUPNÍ SMLOUVA č. j. PA-1748-4/ČJ-2018-821011

dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“)

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami

Prodávající

ARCA s.r.o.

Sídlo: Vídeňská 342/152, 148 00 Praha 4 - Kunratice
Zastoupená: Petrem Šillerem a Přemyslem Bohunem, jednateli
IČO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: Moneta a. s.
Číslo účtu: 
Kontaktní osoba: Petr Šiller
Telefon: 
E-mail: 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 229401

Kupující

Policejní akademie České republiky v Praze

Sídlo: Lhotecká 559/7, 143 01 Praha 4
Zastoupená: Mgr. Bc. Karlem Vokurkou, kvestorem
IČ: 
DIČ: 
Bankovní spojení: CNB Praha 1
Číslo účtu: 

Pověřený pracovník za veřejné zakázky:


Mgr. Kateřina Mazánková

Telefon: 

E-mail: 

Pověřený pracovník za převzetí předmětu:

Bc. Pavlína Veselá

Telefon: 

E-mail: 

I.

Úvodní ustanovení

Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě rámcové smlouvy na dodávky kovového nábytku pro roky 2018-2019 (č. j. centrálního zadavatele MV-56935-54/VZ-2017).

II.

Předmět plnění

1. Předmětem této smlouvy je dodávka a montáž kovového nábytku specifikovaného veřejnou zakázkou „**RD – Nákup kovového nábytku 5/2018**“ evidované v Národním elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem N006/18/V00025282 a v příloze č. 1 této smlouvy „Specifikace předmětu plnění“. Dodání předmětu plnění zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech výrobních, dodávkových a montážních prací, a dále řádné předání předmětu plnění, včetně dopravy do místa plnění.
2. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu dle článku III.

III.

Kupní cena

1. Celková kupní cena za předmět plnění je stanovena ve výši:

CENA **72.869,00** Kč bez DPH

DPH 21% **15.302,49** Kč

CELKEM **88.171,49** Kč s DPH

Slovy: osmdesátosmtisícstosedmdesátjednakorunčtyřicetdevěthaléřů

2. Celková kupní cena je považována za cenu nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou, zahrnující cenu za dopravu do míst plnění, včetně dalších nákladů souvisejících s dodávkou předmětu plnění v této smlouvě výslovně neuvedených.

IV.

Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží **do 42 kalendářních dnů** od uzavření kupní smlouvy.

2. Místem plnění je Lhotecká 559/7, Praha 4 - Lhotka (sídlo kupujícího).
3. V případě potřeby je kupující oprávněn, před zasláním výzvy k předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy, vyzvat prodávajícího k prohlídce objektu, pro který je určen předmět plnění a požádat o zpracování architektonického návrhu v 3D programu (vizualizace). Zpracování vizualizace není součástí předmětu plnění dle této rámcové smlouvy a netvoří součást ceny za předmět plnění. Pro vytvoření vizualizace je prodávající oprávněn si od veřejného zadavatele vyžádat podklady, případně technickou dokumentaci daného prostoru.
4. Prodávající se zavazuje informovat kupujícího o termínu dodání a montáže zboží nejméně tři (3) pracovní dny předem.
5. Při předložení návrhu na uzavření kupní smlouvy se prodávající zavazuje předložit kupujícímu vzorek barevného provedení lamina.

V.

Všeobecné dodací podmínky

1. Dodávka zboží bude považována za dodanou jejím převzetím kupujícím a podpisem dodacího listu zástupci obou smluvních stran v místě plnění. Jedno vyhotovení dodacího listu zůstane kupujícímu a druhé vyhotovení bude předáno prodávajícímu.
2. Prodávající se zavazuje, že veškeré zboží, které je předmětem plnění této smlouvy, opatří pro přepravu způsobem, který je obvyklý pro takové zboží v obchodním styku.
3. Kupující nabývá vlastnické právo k dodanému zboží jeho převzetím a je oprávněn zboží používat. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 - 2125 OZ.

VI.

Platební podmínky

1. Platba za uskutečněné dodávky předmětu plnění bude prováděna bezhotovostním platebním převodem na základě faktury vystavené dodavatelem do 3 kalendářních dnů po řádném předání a převzetí dodávky odběratelem. Přílohou každé faktury bude zástupci obou stran podepsaný dodací list potvrzující, že dodávka byla dodána kupujícímu v požadovaném množství a kvalitě.

2. Faktury musí obsahovat č. j. kupní smlouvy, č. j. rámcové smlouvy, ke které se dodávka vztahuje, všechny údaje uvedené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a údaje uvedené v § 435 OZ.
3. Faktury jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne jejich prokazatelného doručení příslušnému kupujícímu na adresu uvedenou v konkrétní kupní smlouvě (místo plnění).
4. Faktura je považována za proplacenou okamžikem odepsání příslušné finanční částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
5. Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené rámcovou smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy, není doložena kopií potvrzeného dodacího listu, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plnění než dohodnutý ve smlouvě nebo budou-li tyto údaje uvedeny chybně, a to s uvedením důvodu vrácení. Proávající je povinen v případě vrácení faktury fakturu opravit nebo vyhotovit fakturu novou. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti v původní délce splatnosti běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově vystavené faktury odběrateli.
6. Platby budou realizovány v Kč na základě předložené faktury.
7. Zálohové platby kupující neposkytuje.

VII.

Záruka

1. Proávající se zavazuje poskytovat záruční dobu na zboží v délce minimálně 36 měsíců.
2. Ostatní podmínky se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva podmínky neupřesňuje, ustanovením OZ.

VIII.

Vady

1. Proávající je povinen dodat zboží v množství, druhu a jakosti uvedené v příloze č. 1 této kupní smlouvy a při dodržení obchodních podmínek sjednaných v této kupní smlouvě. Kupující je povinen dodané zboží převzít a zaplatit kupní cenu.

2. Poruší-li prodávající povinnosti stanovené v bodu 1, jedná se o vady plnění. Za vady plnění se považuje i dodání jiného druhu zboží, než určuje tato smlouva. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se druhu a jakosti dodaného zboží již při dodání,
je oprávněn odmítnout jejich převzetí. To platí i při dodání jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupení od této kupní smlouvy bezodkladně kupující písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které se týkají jakosti dodaného zboží, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen odstranit nejpozději do 7 dnů od oznámení reklamace. Prodávající odstraní vadu bezúplatně dodáním náhradního plnění v množství a jakosti dle kupní smlouvy. Obdobně postupuje prodávající i v případě, nevyužije-li kupující svého práva na odstoupení od smlouvy podle bodu 3.
5. Ujednáním o náhradním plnění není dotčena odpovědnost dodavatele za škodu.

IX.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí ustanoveními § 2001 a násl. OZ.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy prodlení prodávajícího se splněním předmětu kupní smlouvy ve sjednaném termínu dle článku IV. této smlouvy nebo nedodání předmětu plnění v požadované kvalitě a množství dle této smlouvy.
3. Kupující je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže se prodávající ocitne pravomocným rozhodnutím soudu v úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů.

X.

Řešení sporů

1. Veškeré spory mezi smluvními stranami budou řešeny nejprve smírně.
2. Nebude-li smírného řešení dosaženo, budou spory řešeny v soudním řízení před obecnými soudy České republiky.

XI.

Odpovědnost za škody

1. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou vadným plněním této smlouvy v rozsahu stanoveném českým právním řádem, zejména pak OZ.

XII.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

1. Prodávající je oprávněn požadovat na kupujícím úrok z prodlení za nedodržení termínu splatnosti faktury ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky bez DPH za každý i započatý den z prodlení.
2. Kupující je oprávněn požadovat na prodáváním smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění dodání předmětu plnění dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Kupující je oprávněn požadovat na prodáváním smluvní pokutu za nedodržení termínu plnění pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace dle této smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny nedodaného předmětu plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení.
4. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do třiceti (30) kalendářních dnů od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva k jejich zaplacení oprávněnou osobou, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody.

XIII.

Závěrečná ustanovení

5. Tato kupní smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními OZ.
6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.
7. Smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými dodatky odsouhlasenými smluvními stranami, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
8. Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva nebyla uzavřena v tísní, ani za jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

9. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 obdrží prodávající a 1 kupující.
10. Otázky neupravené touto smlouvou se řídí ustanoveními rámcové smlouvy, a pokud rámcová smlouva problematiku neupravuje, příslušnými ustanoveními OZ.
11. Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha č. 1 – „Předmět plnění“

V Praze dne 15. 11. 2018



Petr Šiller, Přemysl Bohun
Jednatel ARCA s.r.o.

prodávající

V Praze dne 26 - 11 - 2018



Mgr. Bc. Karel Vokurka
kvestor

kupující



RD - NA DODÁVKY KOVOVÉHO NÁBYTKU PRO ROKY 2018 - 2019											
Číslo v RD	NÁZEV	Množství (kus)	ATYP	Cena za kus (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za kus (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	NS	Budova	Místnost	Rozp.položka
11	skříňka závěsná s výklonnými - výsuvnými dveřmi (2XAF-002564) 600x350x800mm, tl. Plechu 1mm, naložená dveře s tlumeným dovíráním, 1 x skleněná police - nastavitelná výška, barva antracit RAL 7016	4	ANO	5 718,00 Kč	22 872,00 Kč	6 918,78 Kč	27 675,12 Kč	2058510153	B	OIT	513718
7	skleněná police pro závěsné skříně (2XAF-003166)	4	ANO	248,00 Kč	992,00 Kč	300,08 Kč	1 200,32 Kč	2058510153	B	OIT	513918
14	skříň zásuvková (2XAF -002562) 600x600x880mm, tl.plechu 1mm, výška čela 396mm, naložená čela výsuvu na korpus 100% výsuv s tlumeným dovíráním, plastové rektifikace v 80mm, barva antracit RAL 7016	2	ANO	6 794,00 Kč	13 588,00 Kč	8 220,74 Kč	16 441,48 Kč	2058510153	B	OIT	513718
22	skříň 4zásuvková (2XAF-002603) 600x600x880mm, tl.plechu 1mm, výška čela 200mm, naložená čela výsuvu na korpus 100% výsuv s tlumeným dovíráním, plastové rektifikace v 80mm, barva RAL 7016	1	ANO	9 743,00 Kč	9 743,00 Kč	11 789,03 Kč	11 789,03 Kč	2058510153	B	OIT	513718
9	skříň na dřež s dveřmi - panty v pravo (2XAF-002615), 600x600x880xmm, tl.plechu 1mm, naložená čela výsuvu na korpus 100% výsuv s tlumeným dovíráním, plastové rektifikace v 80mm, barva antracit RAL 7016	1	ANO	4 250,00 Kč	4 250,00 Kč	5 142,50 Kč	5 142,50 Kč	2058510153	B	OIT	513718
7	plechová police (2XAF-002834)tl.1mm, barva antracit RAL 7016	1	ANO	378,00 Kč	378,00 Kč	457,38 Kč	457,38 Kč	2058510153	B	OIT	513918
7	sokl šířka 1200mm (2XAF-003159), tl.plechu 1mm, barva antracit RAL 7016	2	ANO	256,00 Kč	512,00 Kč	309,76 Kč	619,52 Kč	2058510153	B	OIT	513918
7	boční zakrytí spodní skříně pravý (2XAF-002846), plech tl.1mm, antracit RAL 7016	1	ANO	504,00 Kč	504,00 Kč	609,84 Kč	609,84 Kč	2058510153	B	OIT	513918
20	pracovní deska tl.40mm s dřezem, 2400x630x40mm, dřež s odkapávačem, deska lamino, barva šedá (beton)	1	ANO	5 310,00 Kč	5 310,00 Kč	6 425,10 Kč	6 425,10 Kč	2058510153	B	OIT	513718
7	úchytky rozteč 180mm, (110.34.236), povrchová úprava CHROM	13	ANO	240,00 Kč	3 120,00 Kč	290,40 Kč	3 775,20 Kč	2058510153	B	OIT	513918
17	zrcadlo 300x600mm (š.v.) s úchyty pro přichycení do dřevěné skříně	20	ANO	580,00 Kč	11 600,00 Kč	701,80 Kč	14 036,00 Kč	2058510153	B	OIT	513918
		50			72 869,00 Kč		88 171,49 Kč				

Číslo v RD	NÁZEV	Množství (kus)	ATYP	Cena za kus (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	Cena za kus (s DPH)	Cena celkem (s DPH)	NS	Budova	Místnost	Rozp.položka
------------	-------	----------------	------	-----------------------	-----------------------	----------------------	---------------------	----	--------	----------	--------------

	Cena celkem (bez DPH)	Cena celkem (s DPH)
513718	55 763,00 Kč	67 473,23 Kč
513918	17 106,00 Kč	20 698,26 Kč
CELKEM	72 869,00 Kč	88 171,49 Kč

